АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016                                                                                                        № 123
г. Белая Холуница

Об отмене некоторых постановлений
администрации Белохолуницкого муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

действующему законодательству администрация Белохолуницкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации Белохолуницкого муниципального

района № 96 от 20.02.2016 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 26.11.2014

№ 982».

1.2. Постановление администрации Белохолуницкого муниципального

района № 97 от 20.02.2016 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 19.12.2012

№ 1149».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                            Т.А. Телицина

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист общего отдела
администрации    Белохолуницкого
муниципального района                       М.А. Бородин

СОГЛАСОВАНО

Заведующая    правовым   отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района                     Е.Г. Караваева

Разослать: общему отделу, отделу ЖКХ.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/